

DECYZJA RADY**z dnia 13 grudnia 2004 r.****w sprawie mianowania przedstawicieli Włoch i Szwecji członkami oraz zastępcami członków Komitetu Doradczego ds. Zabezpieczenia Społecznego Pracowników Migrujących**

(2005/C 12/05)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając rozporządzenie Rady (EWG) nr 1408/71 z dnia 14 czerwca 1971 r. w sprawie stosowania systemów zabezpieczenia społecznego do pracowników najemnych, osób prowadzących działalność na własny rachunek oraz do członków ich rodzin przemieszczających się we Wspólnocie⁽¹⁾, a w szczególności jego art. 82,

uwzględniając listę kandydatów przedstawioną Radzie przez rządy Państw Członkowskich,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) W dniu 4 października 2004 r.⁽²⁾ Rada przyjęła decyzję w sprawie mianowania członków oraz zastępców członków Komitetu Doradczego ds. Zabezpieczenia Społecznego Pracowników Migrujących na okres od 23 września 2004 r. do 22 września 2006 r., z wyjątkiem członków oraz zastępców członków z Włoch i Szwecji.
- (2) Rządy Włoch i Szwecji zaproponowały kandydatów na wolne stanowiska,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

Artykuł 1

Niniejszym mianowani zostają członkami oraz zastępcami członków Komitetu Doradczego ds. Zabezpieczenia Społecznego Pracowników Migrujących na czas trwania kadencji, która wygasa 22 września 2006 r.:

I. PRZEDSTAWICIELE RZĄDÓW

Kraj	Członkowie	Zastępcy członków
Włochy	Pani Maria Grazia CATALDI Pan Augusto VACCARO	Pan Alessandro LOMBARDI
Szwecja	Pani Lena MALMBERG Pani Eivy HÄGGSTRÖM	Pan Bjarne ALMSTRÖM

II. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACOWNIKÓW

Kraj	Członkowie	Zastępcy członków
Włochy	Pani Gina TURATTO Pan Gianluca LODETTI	Pan Michele ZERILLO
Szwecja	Pani Ellen NYGREN Pan Ulf ANDRÉASSON	Pani Marie-Louise STRÖMGREN

⁽¹⁾ Dz.U. L 149 z 5.7.1971, str. 2. Rozporządzenie ostatnio zmienione rozporządzeniem (EWG) nr 1945/93 (Dz.U. L 181 z 23.7.1993, str. 1).

⁽²⁾ Decyzja dotychczas nieopublikowana w Dzienniku Urzędowym.

III. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACODAWCÓW

Kraj	Członkowie	Zastępcy członków
Włochy	Pani Paola ASTORRI Pani Gaetana PAGANO	Pan Armando OCCHIPINTI
Szwecja	Pani Sofia BERGSTRÖM Pani Agneta ÅHLIN	Pan Hans GIDHAGEN

Sporządzono w Brukseli, dnia 13 grudnia 2004 r.

W imieniu Rady

B.R. BOT

Przewodniczący
